causis licet? scientes quā mo-
dū nescit libido: sed quanto
exactur. tantomagis accedit.
nō leniter nec infra termi-
nos vni⁹ cōiugij capit libi-
do. Ille rādens ait eis. Nōne
legistis? quā qui fecit ab mi-
cio masculū et feminā fecit
eos. Ideō legistis quidem: s̄
noluistis facere quod legistis.
Cōstatz illorū ad testimonium
p̄uocari? ut ondat eos quia
ideo interrogat nō ut firmi⁹
discant quod dubitat: sed ut
excusabilit⁹ faciat. q̄ reuol-
sabiliter peccant. Masculū
et feminā. Nō masculū et
m̄ltas feiās: ut vni masculo
liceat plures feiās possidere
Nēqz masculos et feminā?
ut vni femine liceat m̄ltos
viros accipere: sed masculū et
feminā? ut vna feiā nullū
masculū putet f̄m̄ eē ī s̄c̄lo
p̄ter vni⁹: et vni⁹ masculū
nemine putet feminā eē ī
s̄c̄lo p̄ter vni⁹. Nō enī duas
ul tres costas detulit de latē
viri: et duas ā tres fecit m̄-
lieres. Cū autē ergo s̄c̄da aut
tercia vxor steterit an̄ facie
tua sicut tūc eua ante adā:
quō illi dicas? hoc nūc os
ex ossibus meis. Nā et si v̄e
costa ē illa m̄l: tñ nō tua.
Si ergo nō dixeris: nō illā
cōfirmes eē cōiugem tuam.

Si autē dixeris: mētiris. Si
ergo de⁹ ad hoc masculū et
feminā ex vno creauit ut
sint vni⁹? quare ergo et
de cetero vir et m̄l nō ex
vno utero nascuntur sicut
volantia quedā? Quia de⁹
masculū et feminā quidē
creauit p̄pter n̄citatē fi-
liorū generandorū: cū semp
capitatis fuit amator. et
cōtinēcie auctor. Ideo illū
t̄pū nō seruauit ī hoib⁹?
ut si quidē vlt hō nūbere
s̄c̄dm̄ p̄mā dispositionē crea-
cionis huāne. intelligat q̄
ē vir et vxor: si aut volue-
rit nūbere. nō habeat n̄cita-
tem nūbendi p̄pter cōiunctio-
nē n̄citatē? ne forte videri-
tur p̄ suā cōtinēciā alterū
p̄dere quē volebat eē ī con-
tinēcia: quō dicem⁹ post
cōiunctū m̄rimoniū ne alter
altero nolente separet. q̄t
quod relinquet hō p̄rē suū
et m̄rē suā. Uter quid?
Quia ex vno ē vxor: et
ex vna carne sūt ambo. Et
ergo nō maior caritas debet
esse inter fr̄es et sorores?
quā isti quidē ex eisdem p̄rē
tib⁹ exēnt: illi autē ex diuer-
sis. Sed hoc magnū ē nimis:
quā forci⁹ ē dei cōstitūcio.
q̄ virtus nature. Non enī

pcepta dei nature subiecta
 fut: sed natura pceptis ob
 temperat. Deinde fr̄es licet
 ex vno nascantur: tñ iō nas
 citur ut diuisas vias petat.
 Vir aut̄ et vxor licet ex di
 uersis nascantur: tñ iō nasci
 tur ut i vnu cōueniat. Er
 go hii quib̄ fut̄ ex vno: tñ
 nō ita fut̄ q̄i ex vno: quia
 ad hoc creati fut̄ ut nō sint
 vnu. Illi aut̄ quib̄ nō sint
 ex vno: tñ ita fut̄ q̄i ex vno:
 q̄a ad hoc creati fut̄ ut sint
 vnu. Vides ergo q̄a nō scdm
 seipm loquit̄ ordo nature:
 sed ordinationē dei et tempo
 cōsidera. Quid em̄ ē in herbis
 aut̄ i arborib̄ humor: hoc ē
 i hoibus amor. Sicut herbe
 ex humore nascit̄ et crescit:
 sic hoies p̄ amorē incipiūt
 et augent̄. Humor quidē
 de radicib̄ ascendit i herba:
 de herba aut̄ nō reuertitur
 ad radiceb̄: sed sursum trāsmittit
 in semen: sic et caritas
 de patrib̄ ascendit i filios.
 de filiis aut̄ nō reuertit̄ ad
 patres. Ideo patres quidē
 diligūt: sed nō sic diligūt
 a filiis? q̄a sicut herba nō
 deorsū sed sursum ad semen
 trāsmittit humore: sic et hō
 nō ad parentes: sed ad pax
 andos filios trāsmittit affc̄m.